
č. j. 192 EXD 1/16

DRAŽEBNÍ VYHLÁŠKADRAŽEBNÍ VYHLÁŠKA
opakovaná elektronická dražba (dražební vyhláška)

Soudní exekutor Mgr. Veronika Jakubovská, Exekutorský úřad Kutná Hora, se sídlem Česká 325, 
284 01 Kutná Hora, pověřený k provedení dražby v rámci insolvenčního řízení vedeného u Městského 
soudu v Praze sp. zn. MSPH 94 INS 32015/2014 v souladu s ust. §287 zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a 
jeho  řešení  (dále  jen  „insolvenční  zákon“),  na  základě  návrhu  insolvenčního  správce  a  smlouvy  o  
provedení dražby ze dne 12.04.2016 uzavřené mezi soudním exekutorem a insolvenčním správcem, jako 
osobou oprávněnou disponovat s předmětnými majetkovými hodnotami, kterým je:

Mgr. Petr Zapletal, IČ: 019 18 893, se sídlem Praha 7, Argentinská 38, PSČ: 170 00

na základě ust. § 52 odst. 1 a 2 a § 69 a § 76 odst. 2 zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a 
exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů (dále jen „e.ř.“) a ve vazbě na § 323 a násl. 
Zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „o.s.ř.“)

rozhodl takto:

I.

Nařizuje se opakovaná elektronická dražba, která se koná prostřednictvím elektronického systému dražeb 
na adrese portálu www.exdrazby.cz 

Čas zahájení elektronické dražby je stanoven  na den 16.08.2016 v     10:00 hod.  ,  od tohoto okamžiku 
mohou dražitelé činit podání. 
Čas ukončení elektronické dražby je stanoven na den 16.08.2016 v 11:00 hod. 
Dražba se však koná do doby, dokud dražitelé činí podání (§ 336i odst. 4 „o.s.ř.“). Bude-li v posledních  
pěti minutách před stanoveným okamžikem ukončení dražby učiněno podání, má se za to, že dražitelé  
stále činí podání a okamžik ukončení dražby se posouvá o pět minut od okamžiku učinění podání. Budou-
li poté činěna další podání, postup dle předcházející věty se opakuje. Uplyne-li od posledního učiněného 
podání pět minut, aniž by bylo učiněno další podání, má se za to, že dražitelé již nečiní podání a dražba  
končí.  Jednotlivá  podání  všech  dražitelů  a  jejich  výše  budou  bezprostředně  zobrazovány  na  portálu 
www.exdrazby.cz v rámci zobrazení informací o této dražbě. 

II.
Jako dražitel se může elektronické dražby účastnit pouze osoba, která je Registrovaným dražitelem 
pro dražby probíhající na portálu www.exdrazby.cz, prokáže svou totožnost, k této dražbě se na 
portálu  www.exdrazby.cz  přihlásí  a  na účet soudního exekutora zaplatí  dražební  jistotu ve výši 
stanovené touto dražební vyhláškou v čl. V. 

Registrovaným dražitelem se stane každá osoba (fyzická i právnická), která se jako dražitel registruje na 
portálu  www.exdrazby.cz,  a  to  buď  změnou  již  dříve  provedené  základní  registrace  na  „Registraci 
dražitele“ v sekci „Můj účet“, nebo se rovnou jako dražitel registruje v sekci „Registrace“. 
Registrovaný dražitel prokáže svou totožnost „Dokladem o prokázání totožnosti registrovaného dražitele 
pro dražby probíhající na portálu www.exdrazby.cz“ (dále jen „Doklad o prokázání totožnosti“),  jehož 
formulář je umístěn na portálu www.exdrazby.cz v sekci „Můj účet“ nebo v informačním banneru detailu  
této dražby na portálu www.exdrazby.cz umístěného v sekci „Moje dražby“ poté,  co se k této dražbě 
přihlásí kliknutím na tlačítko „ Přihlásit se k dražbě“. 
Podpis Registrovaného dražitele na Dokladu o prokázání totožnosti musí být úředně ověřen. V případě 
právnické osoby, obce, vyššího územně samosprávného celku nebo státu musí být Doklad o prokázání 
totožnosti podepsán osobou uvedenou v ust. § 21, 21a a 21b o.s.ř., jejíž oprávnění musí být prokázáno  



listinou, jež musí být úředně ověřena, nebo jejich zástupcem, jehož plná moc musí být úředně ověřena. 
V případě elektronického doručování musí být řádně vyplněný a podepsaný Doklad o prokázání totožnosti 
a  listiny  prokazující  oprávnění  jej  podepsat,  převedeny  do  elektronické  podoby  formou  autorizované 
konverze dokumentů.  Doklad o prokázání totožnosti  nesmí být ode dne jeho vyplnění  Registrovaným 
dražitelem ke dni konání této dražby starší šesti měsíců. 
Doklad  o  prokázání  totožnosti  s  listinami  prokazujícími  oprávnění  jej  podepsat,  doručí  Registrovaný 
uživatel soudnímu exekutorovi některým z těchto způsobů: 
a) uložením na portálu www.exdrazby.cz v sekci “Můj účet“; 
b) zasláním prostřednictvím veřejné datové sítě, a to buď na adresu elektronické podatelny Exekutorského 
úřadu Kutná Hora: podatelna@exekutorkh.cz, anebo do datové schránky soudního exekutora: am3hpeq 
c) zasláním vyplněného registračního formuláře držitelem poštovní licence, 
d) osobně v sídle soudního exekutora na adrese Kutná Hora, Česká 325.

III.
Předmětem dražby jsou tyto movité věci ve vlastnictví úpadce - Go Asistenčka s.r.o., IČ: 014 80 073,  
se sídlem Tržiště 327/1, 118 00 Praha 1, a to: 

Nákladní automobil Iveco Eurocargo ML 90E22, RZ: 4U8 9449, VIN:ZCFA90G0302506200, barva 
– bílá, rok výroby: 2008 

Rozhodná cena je stanovena ve smyslu § 328 o.s.ř. na částku 795.000,- Kč. 
Nejnižší podání činí ve výši 265.000,- Kč. 
Výše minimálního příhozu činí 10.000,- Kč.

IV.
Nejnižší podání činí jednu třetinu rozhodné ceny. Dražitelé jsou vázáni svými podáními, pokud nebylo 
učiněno podání  vyšší.  Příhozy se činí  tak,  že do příslušného okénka dražitel  vypíše částku příhozu a  
potvrzením (kliknutím) na tlačítko „Přihodit“  je podání  učiněno.  Jednotlivé  příhozy všech dražitelů  a 
jejich výše jsou řazeny chronologicky a  časově za  sebou a  vždy bezprostředně  zobrazeny  na portálu  
www.exdrazby.cz v rámci zobrazení informací o této dražbě. Pro aktuální zobrazení všech informací o 
tom  je  nutné  průběžně  provádět  aktualizaci  webové  stránky  použitím  tlačítka  nebo  odkazem 
„Aktualizovat“ (F5). 
Cena rozhodná byla stanovena v souladu s ustanovením § 328 o.s.ř. 

V.
Vyžaduje se složení dražební jistoty 50.000,- Kč (padesát tisíc korun českých). Zájemci o koupi dražených 
movitých  věcí  jsou  povinni  zaplatit  jistotu  buď  v  hotovosti  v  kanceláři  soudního  exekutora  v  sídle  
Exekutorského  úřadu  Česká  325,  284  01  Kutná  Hora,  Česká  republika  nejpozději  do  dne  konání 
dražebního  jednání  nebo  bezhotovostní  platbou  na  účet  soudního  exekutora  č.  ú.  2109386962/2700, 
vedeného u UniCredit Bank Czech Republic, a.s., pod  variabilním symbolem,  kterým je  rodné číslo 
fyzické  osoby  –  účastníka  dražby  nebo  IČ  právnické  osoby  –  účastníka  dražby a  specifickým 
symbolem, kterým je číslo jednací bez lomítka, tedy 012016. 

K platbě na účet soudního exekutora lze přihlédnout pouze tehdy, bylo-li před zahájením elektronické  
dražby zjištěno, že na účet soudního exekutora také došla. Platba musí být provedena  pod variabilním 
symbolem, kterým bude rodné číslo nebo IČ zájemce o koupi dražených nemovitostí. Dražitel na portálu 
www.exdrazby.cz, prokáže svou totožnost způsobem uvedeným v čl. II. této vyhlášky a přihlásí se k této 
dražbě, a s uvedením  variabilního symbolu,  kterým bude v případě právnické osoby její identifikační 
číslo a v případě fyzické osoby její rodné číslo. 
O splnění  povinnosti  složit  dražební  jistotu  bude dražitel  informován odesláním e-mailové zprávy na 
adresu, kterou označí při své registraci na portálu www.exdrazby.cz. 

VI.

mailto:podatelna@exekutorkh.cz
http://www.exdrazby.cz/


Vydražitel  je  povinen doplatit  nejvyšší  podání  ve lhůtě 3 dnů ode  dne  udělení  příklepu na účet 
soudního  exekutora  2109386962/2700,  vedeného  u  UniCredit  Bank  Czech  Republic,  a.s.,  pod 
variabilním symbolem, kterým je  rodné číslo fyzické osoby – účastníka dražby nebo IČ právnické 
osoby – účastníka dražby a specifickým symbolem, kterým je číslo jednací bez lomítka, tedy 012016. 

Movité věci určené k dražbě je možno prohlédnout dne 15.08.2016 ve 13:00 hod., na adrese KLÁN, s.r.o., 
provozovna - areál Kolín, K Raškovci 1360, 280 02 Kolín.

Veškeré náklady spojené s předáním a převzetím vydražených movitých věcí nese vydražitel.

VII.
Vydražiteli bude vydáno potvrzení o přechodu vlastnictví.  

VIII.
Při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, ti, kdo do řízení přistoupili jako další oprávnění, a další věřitelé  
domáhat uspokojení jiných vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajištěných zadržovacím nebo 
zástavním právem nebo zajišťovacím převodem práva, než pro které byla nařízena exekuce, jestliže je  
přihlásí nejpozději do zahájení dražby, jestliže v přihlášce uvedou výši pohledávky a jejího příslušenství a 
prokáží-li je příslušnými listinami.

K  pohledávkám,  které  nebudou  stanoveným  způsobem  přihlášeny  nebo  v  jejichž  přihlášce  nebude 
uvedena výše pohledávky a jejího příslušenství, se nepřihlíží.

Pokud  oprávněný,  další  osoby  na  straně  oprávněné  a  ostatní  věřitele  povinného,  kteří  mohou  být 
uspokojeni v rozvrhovém jednání, u soudního exekutora písemně nepožádají před zahájením dražebního 
jednání o zaplacení svých pohledávek, může vydražitel tyto závazky povinného převzít.

Osoby, které mají k draženým movitým věcem smluvní předkupní právo, mohou toto právo uplatnit jen v 
dražbě jako dražitelé; udělením příklepu předkupní právo těchto osob zaniká. Podmínky trvání zákonných 
předkupních práv uplatňuje zvláštní právní předpis.

Jako dražitelé  nesmí  vystupovat  soudní  exekutor,  jeho  zaměstnanci,  povinný,  manžel/ka  povinného  a 
vydražitelé, kteří v předchozí dražbě nezaplatili nejvyšší podání.

Každý, kdo má k draženým movitým věcem právo, které nepřipouští dražbu, musí toto uplatnit u soudního 
exekutora před zahájením dražebního jednání, jinak k tomuto právu nebude přihlíženo.

P o u č e n í :   Proti tomuto usnesení není dle § 328b odst. 3 o.s.ř. odvolání přípustné. 

V Kutné Hoře dne 14.07.2016
_______________________ 
Mgr. Veronika Jakubovská

                                                  Soudní exekutor
Exekutorský úřad Kutná Hora


	č. j. 192 EXD 1/16
	DRAŽEBNÍ VYHLÁŠKA

		2016-07-14T12:21:45+0200




